第３号様式（第４条関係）

都市計画施設等区域内行為許可申請書

年  月  日

海老名市長 殿

申 請 者

住  所

         氏  名

電話番号

代 理 人

住  所

氏  名

電話番号

法人にあっては、主たる事務所の所在地、

名称及び代表者の氏名

 都市計画法第53条第１項の規定により建築物の建築の許可を受けたいので、海老名

市都市計画法の施行に関する規則第４条の規定により、次のとおり関係図書を添えて

申請します。

建築物の敷地の

所 在 及 び 地 番

建築物の構造及び

用 途

構 造

用 途 □専用住宅 □共同住宅 □その他（     ）

 新 築 等 の 別 □ 新築 □ 増築 □ 改築 □ 移転

規

模

敷 地 面 積                        ㎡

建 築 面 積                        ㎡

延 床 面 積                        ㎡

工 事 施 工 期 間   許可の日から  か月

敷 地 所 有 の 別 □ 自己所有地   □借入所有地

備考１ 敷地が他人の所有地である場合には、当該敷地の使用承諾書を添えること。

  ２ 申請者が代理人の場合には、委任状を添えること。